
 

Renata Stefaniak – kierownik

Jestem pedagogiem specjalnym, oligofrenopedagogiem i terapeutą integracji sensorycznej. Zdobyłam również specjalizację z
zakresu zarządzania zasobami ludzkimi i organizacji pomocy społecznej. Moja wieloletnia praca zawodowa z osobami
niepełnosprawnymi dostarcza mi dużo pozytywnych doświadczeń i przynosi ogrom satysfakcji. Ponad wszystko cenię dobrą
współpracę i zaangażowanie. Motywuję i wspieram działania na rzecz osób niepełnosprawnych. Poza pracą lubię swój ogródek,
dobrą książkę i wędrówki po górach.

Anna Wiejak - psycholog

Bardzo lubię swoją pracę. Zależy mi by podopieczni zauważali swoje mocne strony i wierzyli w swoje siły. Staram się być obok
nich, słuchać ich uważnie i wspierać, gdy tego potrzebują. Gdy się uśmiechają, dzielą się ze mną swoimi smutkami i radościami,
dostarcza mi to wielu pozytywnych doświadczeń. Prowadzę grupy psychoedukacyjne, zajęcia z edukacji społeczno -
emocjonalnej i treningi zarządzania emocjami trudnymi. Lubię obserwować, jak podopieczni zmieniają się podczas procesu
grupowego. Najbardziej na świecie kocham swoich synów i lubię spędzać z nimi czas. W wolnych chwilach czytam książki i
podróżuję w nowe miejsca.

Łukasz Chabros – terapeuta-logopeda

Zajmuję się indywidualną terapią logopedyczną naszych podopiecznych. Poprzez prowadzone zajęcia oprócz dbania o
prawidłowy rozwój mowy staram się również pomagać w przezwyciężaniu trudności, na jakie podopieczni natrafiają w
zdobywaniu świata, jego poznawaniu i rozumieniu. Praca i przebywanie wśród osób niepełnosprawnych sprawia mi ogromną
satysfakcję i codziennie przynosi nowe doświadczenia. Jest dla mnie nieustanną inspiracją i wyzwaniem do poszukiwania
nowych rozwiązań terapeutycznych a tym samym możliwością własnego rozwoju zawodowego. Niezmiernie ważne jest dla mnie
indywidualne podejście do każdego podopiecznego – odkrywanie jego możliwości oraz wspólne pokonywanie słabości.
Obserwowanie tego, jak przezwyciężają nowe trudności, jak się zmieniają i rozwijają utwierdza mnie w przekonaniu sensu mojej
pracy. Muzyka i beletrystyka (w szczególności powieści będące połączeniem kryminału i historii) – to dziedziny, które stanowią
treść mojego wolnego czasu. Hobbystycznie zajmuję się również rękodziełem artystycznym, ponieważ niesamowitą przyjemność
sprawia mi tworzenie czegoś od podstaw.

Bożena Próchniak – terapia indywidualna

Jestem pedagogiem specjalnym - oligofrenopedagogiem i terapeutą integracji sensorycznej. Pracuję na stanowisku terapeuty
prowadząc terapię indywidualną dzieci i młodzieży z autyzmem i o sprzężonej niepełnosprawności. Szczerość, uczciwość i
wrażliwość to cechy osób, z którymi pracuję co dzień prowadząc terapię. Praca ta daje mi poczucie spełnienia, satysfakcji, a
także uczy pokory i ogromnej cierpliwości. Czas po pracy wypełniam angażując się w działania prospołeczne. Przynależę do
stowarzyszeń, które niosą pomoc i wsparcie dzieciom i młodzieży w tym również niepełnosprawnej. Uwielbiam rodzinne chwile,
które spędzam na przygotowaniu zdrowych i ciekawych posiłków. Do ulubionych przez wszystkich należą pankejki z
mniszkowym syropem.

Elżbieta Gil

Jestem instruktorem terapii zajęciowej. Prowadzę zajęcia grupowe z podopiecznymi. Od lat z wielką pasją i zaangażowaniem
poświęcam się pracy z osobami niepełnosprawnymi. Obecnie jestem w pracowni ceramicznej, która daje mi możliwość
rozwijania swoich uzdolnień twórczych. Staram się być wsparciem i służyć pomocą wszystkim podopiecznym. Zależy mi na ich
komforcie i poczuciu bezpieczeństwa. Uwielbiam malować, tworzyć projekty, które są odzwierciedleniem mojej artystycznej
natury. Moją pasją jest również aktywny wypoczynek na działce, a piękno natury jest ukojeniem mojej duszy.

Renata Kowalczyk

Jestem starszym terapeutą. Ukończyłam pedagogikę. Prowadzę grupowe zajęcia terapeutyczne. W mojej pracy ważne jest dla
mnie wszechstronne poznanie każdego z podopiecznych oraz stworzenie im dogodnych warunków zapewniających poczucie
bezpieczeństwa oraz zaufania. Szczególną uwagę zwracam na wspieranie ich w rozwoju. Możliwość obserwowania ich
postępów stanowi dla mnie niezwykle cenne doświadczenie. Praca daje mi dużą satysfakcję, a także motywuje do stałego
rozwijania się i doskonalenia warsztatu. W wolnym czasie lubię układać kompozycje kwiatowe. Lubię jazdę na rowerze i pracę
na działce. Przyjemność sprawia mi gotowanie i pieczenie ciast.

Jolanta Pajewska

Jestem oligofrenopedagogiem. Pracuję na stanowisku starszego terapeuty. Praca z osobami niepełnosprawnymi dostarcza mi
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wiele satysfakcji i ciekawych doświadczeń. Ponadto motywuje mnie do stałego rozwijania się i zdobywania nowych umiejętności.
Poza pracą lubię rodzinne wycieczki rowerowe, dobrą książkę, a także swój ogródek. Wiele radości dostarcza mi tworzenie
własnych kompozycji plastycznych.

Ewa Pałka

Jestem oligofrenopedagogiem. Pracuję jako starszy terapeuta w pracowni ceramicznej. Bardzo lubię swoją pracę, której oddaję
się z wielką pasją i zaangażowaniem. Pracownia ceramiczna pozwala mi rozwijać swoją kreatywność i zdolności twórcze.
Zawsze staram się być wsparciem i służyć pomocą drugiemu człowiekowi. Interesuję się fotografią, lubię aktywny wypoczynek
na świeżym powietrzu. Nordic walking to coś co ostatnio pochłania cały mój wolny czas.

Magdalena Pasek

W ośrodku pełnię funkcję starszego terapeuty. Jestem pedagogiem ogólnym. Praca w grupie daje mi wiele radości i otwiera na
potrzeby drugiego człowieka. Prowadzę grupę socjoterapeutyczną. Praca nad asertywnością oraz poczuciem własnej wartości
motywuje mnie do ciągłego zdobywania wiedzy. Angażuję się w pomoc innym, gdy tego potrzebują. Poza pracą interesuje mnie
psychologia i relacje międzyludzkie. Lubię muzykę i dobrą książkę.

Marta Sikora

Jestem pielęgniarką. Czuwam nad zdrowiem naszych podopiecznych. Dbam o ich bezpieczeństwo, podaję im leki. Staram się
zapewnić pomoc i wsparcie podczas niedyspozycji zdrowotnej. Współpracuję z rodzicami podopiecznych, przekazuję im ważne
informacje i staram się pomóc w znalezieniu najlepszych rozwiązań w przypadku trudności zdrowotnych. Dbam o właściwe
ustalenie diety dla naszych podopiecznych. Prowadzę zajęcia w zakresie wychowania zdrowotnego. Pomagam podopiecznym,
gdy tego potrzebują i staram się sprawić by czuli się bezpiecznie. Poza pracą lubię spędzać czas z moją rodziną na wspólnych
wycieczkach i wyjazdach w różne interesujące miejsca. Lubię jeździć na rowerze. Interesuje mnie też oglądanie ciekawych
filmów oraz czytanie literatury medycznej.

Magdalena Siwek

W Dziennym Ośrodku Adaptacyjnym pracuje jako terapeuta. Prowadzę zajęcia grupowe. W pracy z osobami niepełnosprawnymi
kieruję się budowaniem relacji opartych na zaufaniu, poszanowaniu godności, tolerancji. Jestem osobą empatyczną, życzliwą,
opiekuńczą. Pomagam osobom niepełnosprawnym rozwijać wrażliwość, samodzielność oraz pewność siebie. Udzielam się w
różnego rodzaju działaniach społecznych. Lubię aktywność fizyczną, sporty zimowe oraz książki kryminalne.

Magdalena Skoczek

W Dziennym Ośrodku Adaptacyjnym pracuję jako terapeuta. Prowadzę zajęcia grupowe. Praca z osobami niepełnosprawnymi
jest nie tylko zawodem, ale przede wszystkim pasją, która każdego dnia przynosi mi mnóstwo satysfakcji. Punktem wyjścia w
moich relacjach z podopiecznymi jest zbudowanie atmosfery zaufania i bezpieczeństwa, które pomagają w pracy nad
wszechstronnym rozwojem. Niezwykle istotne jest dla mnie również kształtowanie w nich postawy samodzielności, wiary we
własne możliwości oraz rozwijanie poczucia sprawstwa. W pracy zależy mi na tym, aby podopieczni poznawali otaczający świat
przede wszystkim poprzez aktywne doświadczanie i działanie. Lubię aktywnie spędzać czas na świeżym powietrzu, poprzez
nordic walking, rekreacyjną jazdę na rowerze. Ponadto czytam książki przygodowe, dużą radość sprawia mi rozwiązywanie
sudoku.

Monika Sokół

Jestem oligofrenopedagogiem i pedagogiem specjalnym. W ośrodku pełnię funkcję starszego terapeuty. Moja praca w grupie
terapeutycznej sprawia mi wiele satysfakcji i motywuje do rozwoju osobistego dla dobra i potrzeb podopiecznych. Prowadzę
zajęcia grupowe z edukacji społeczno-emocjonalnej, które uwrażliwiają mnie i otwierają na potrzeby drugiego człowieka. Poza
pracą aktywnie spędzam czas dbając o zdrowie. Lubię dobrą książkę, muzykę a w szczególności śpiew.

Dorota Stochmal

Jestem starszym terapeutą i fizjoterapeutą. Zajmuje się rehabilitacją grupową i indywidualną. Organizuję zawody sportowe.
Interesuję się wspomaganiem zdrowia dietą i ziołami oraz ogrodnictwem ekologicznym.

Katarzyna Strug

Jestem starszym terapeutą. W pracy prócz zdobytej wiedzy i umiejętności kieruję się sercem i intuicją. To nie tylko praca, ale
rodzaj misji i powołania. Każdego podopiecznego traktuję z szacunkiem, dobrocią i każdego z nich chcę obdarować ciepłem i
radością życia. Gest życzliwości skierowany w ich stronę wraca do nas w postaci uśmiechu i dobrego słowa. Tej niezwykłej
wrażliwości można się od nich uczyć. Takimi samymi wartościami kieruję się w życiu prywatnym, w którym jestem mamą 2
dzieci. Interesuję się ekologią i tak też staram się żyć. Moją pasją są zwierzęta, pochylę się nad każdą najmniejszą istotą.
Działam w fundacjach i stowarzyszeniach na rzecz pomocy zwierząt. W duszy gra mi muzyka … Lubię ludzi a mój dom jest
schronieniem dla każdego.



Iga Szarpak

Ukończyłam pedagogikę specjalną, oligofrenopedagogikę i terapię zajęciową. Interesuję się arteterapią i w tym odnajduję
cząstkę siebie. Angażuję się w różne przedsięwzięcia na rzecz lokalnej społeczności.

Maria Szebska

Jestem starszym terapeutą, prowadzę zajęcia grupowe. Na co dzień w pracy jaką wykonuję staram się kierować empatią, co
pomaga mi zrozumieć potrzeby, jak i zachowania drugiego człowieka. Chcę patrzeć na niego przez pryzmat jeszcze
nieodkrytych możliwości i umiejętności, a nie niepełnosprawności. Bardzo ważny jest dla mnie samorozwój, dzięki któremu mogę
lepiej wspierać rozwój poznawczy i emocjonalny osób, z którymi pracuję. Każdy nawet najmniejszy ich sukces sprawia mi
ogromną radość i satysfakcję oraz motywuje mnie do dalszej pracy. Poza pracą lubię chodzić na spacery i czytać książki, w
szczególności literaturę faktu.

Urszula Urbanowicz

W Dziennym Ośrodku Adaptacyjnym pracuję jako terapeuta. Jestem z wykształcenia pedagogiem. Prowadzę zajęcia grupowe.
Praca z osobami niepełnosprawnymi daje mi dużo satysfakcji. Na co dzień kieruję się empatią, co pomaga mi zrozumieć
zachowania drugiego człowieka. Z ogromną radością obserwuję postępy moich podopiecznych. Ich uśmiech, a także
zadowolenie z przeprowadzonych zajęć są dla mnie sukcesem. W życiu prywatnym jestem mamą dwójki wspaniałych dzieci.
Uwielbiam spędzać czas na świeżym powietrzu, podróżować, słuchać dobrej muzyki oraz w wolnych chwilach czytać książki.

Magdalena Antas

W Dziennym Ośrodku Adaptacyjnym pracuję na stanowisku pokojowej. Jestem człowiekiem radosnym, życzliwym i zawsze
chętnie służę pomocą innym. Lubię spędzać czas z rodziną. Moją pasją jest czytanie książek i pielęgnacja roślin.

Ewa Osiak

Pracuję na stanowisku pokojowej. Bardzo lubię swoją pracę. Przynosi mi dużo radości i satysfakcji.  Jestem osobą uśmiechniętą,
pogodną i otwartą. Radość, cierpliwość i szczęście z najmniejszych rzeczy to jest to, czego uczę się codziennie od naszych
podopiecznych. Bardzo lubię spędzać czas z rodziną.

Edyta Twaróg

Pracuję na stanowisku pokojowej. Prywatnie jestem mamą dwójki dorosłych już dzieci. Praca wśród osób niepełnosprawnych
jest dla mnie niezwykłym doświadczeniem. Daje mi poczucie spełnienia i bycia potrzebnym. Dzięki niej uczę się też innego
spojrzenia na otaczający mnie świat. Wolny czas uwielbiam spędzać z rodziną. Bardzo dużo przyjemności sprawia mi również
praca w ogrodzie i pielęgnacja roślin a także tworzenie niepowtarzalnych ozdób i przedmiotów z rękodzieła.
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